

Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

In liquidazione – delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011

Prot. 4509

DETERMINA
N. 349/16 DEL 05.10.2016

OGGETTO: acquisto di materiale informatico mediante il sistema telematico degli acquisti in rete per le P.A. - Consip SpA.

IL LIQUIDATORE

di ASM, dott. Agostino Pappalardo

PREMESSO

Che con determina n. 173 del 28.05.2015, si è preso atto dell'avvenuta registrazione di ASM quale punto ordinante per gli acquisti telematici presso il sito www.acquistinretepa.it.

Che occorre procedere con l'acquisto telematico del materiale informatico per gli uffici amministrativi indicato nelle bozze d'ordine allegate, per l'importo complessivo di €1.786,92, I.V.A. inclusa.

Autorizzare il collaboratore d'ufficio, dott.ssa Anna Catalano, alla firma digitale dell'acquisto.

visto lo Statuto di ASM;

Tutto ciò premesso

Determina

- 1) Acquistare sul sito www.acquistinretepa.it del materiale informatico per l'importo complessivo di 1.786,92, I.V.A. inclusa.
- 2) Autorizzare la dott.ssa Anna Catalano, collaboratore d'ufficio, alla firma digitale dell'ordine di acquisto.
- 3) Trasmettere la presente determinazione agli uffici contabili per la liquidazione della fattura
- 4) Trasmettere la presente determinazione alla Giunta Comunale di Taormina.

Il responsabile del procedimento

Dott. Antonio Sciacca




Il Liquidatore
Dott. Agostino Pappalardo

Consulta l'Area personale, guarda il catalogo, effettua i tuoi ordini.
TUTTO CIÒ CHE CERCHI È QUI!


 cerca dove Sezioni informative e catalogo

 :: PROGRAMMA :: **AREA PERSONALE**
[Che cosa vuoi acquistare?](#) | [Che strumento vuoi usare?](#) | [CRUSCOTTO](#) |

[Scarica elenco prodotti](#) 
Gestione Ordine


Prima di completare l'ordine, consulta le eventuali condizioni di vendita disponibili nel dettaglio dell'articolo.

I campi contrassegnati con * sono obbligatori.

[Vai al riepilogo ordine](#) ▼

ORDINE N. 3193237

 * Descrizione Ordine: **acquisto scanner uffici**

Fornitore:

FINBUC S.R.L.

 Stato: **Bozza**

Ente:

**AZIENDA SERVIZI
 MUNICIPALIZZATI TAORMINA**

Cod. art. fornitore	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)	Aliquota IVA	Elimina
E3E02A	HP OFFICEJET PRO 6830	Pezzo 4,00	84,89	339,56	22,00	<input type="button" value="X"/>

[Vai a inizio ordine](#) ▲

RIEPILOGO ORDINE 3193237

 Totale Ordine (IVA Esclusa): **339,56**

 Totale IVA: **74,70**

Totale Ordine (IVA inclusa):

414,26

 Indirizzo di Consegna: **VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)**

 Indirizzo di Fatturazione: **VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)**

 CUP: * CIG: **ZB51B706E5**
 Per il presente Ordine non sussiste l'obbligo di richiesta del codice CIG

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica:

Partita IVA Amministrazione:

Modalità Pagamento:

Consulta l'Area personale, guarda il catalogo, effettua i tuoi ordini.
TUTTO CIÒ CHE CERCHI È QUI!


 cerca _____ dove Sezioni informative e catalogo

 :: PROGRAMMA :: **AREA PERSONALE**

Che cosa vuoi acquistare? | Che strumento vuoi usare? | CRUSCOTTO |

 Scarica elenco prodotti
Gestione Ordine


Prima di completare l'ordine, consulta le eventuali condizioni di vendita disponibili nel dettaglio dell'articolo.

I campi contrassegnati con * sono obbligatori.

[Vai al riepilogo ordine](#)

ORDINE N. 3193306

 * Descrizione Ordine: **acquisto monitor uffici**

Fornitore:

MENHIR COMPUTERS

 Stato: **Bozza**

Ente:

**AZIENDA SERVIZI
 MUNICIPALIZZATI TAORMINA**

Cod. art. fornitore	Nome commerciale		Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)	Aliquota IVA	Elimina
2621-LS24F350FHUXEN	<u>LS24F350FHUXEN - MONITOR SAMSUNG SM-S24F350H 23.6 1920X1080 HDMI</u>	Pezzo	4,00	111,84	447,36	22,00	<input checked="" type="button" value="X"/>

[Vai a inizio ordine](#)

RIEPILOGO ORDINE 3193306

 Totale Ordine (IVA Esclusa): **447,36**

 Totale IVA: **98,42**

Totale Ordine (IVA inclusa):

545,78

 Indirizzo di Consegna: **VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)**

 Indirizzo di Fatturazione: **VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)**

 CUP: * CIG: **ZC01B707E6**
 Per il presente Ordine non sussiste l'obbligo di richiesta del codice CIG

Consulta l'Area personale, guarda il catalogo, effettua i tuoi ordini.
TUTTO CIÒ CHE CERCHI È QUI!



cerca dove

PROGRAMMA AREA PERSONALE

Che cosa vuoi acquistare? | Che strumento vuoi usare? | CRUSCOTTO |

Scarica elenco prodotti

Gestione Ordine



Prima di completare l'ordine, consulta le eventuali condizioni di vendita disponibili nel dettaglio dell'articolo.

I campi contrassegnati con * sono obbligatori.

[Vai al riepilogo ordine](#)

ORDINE N. 3194086

* Descrizione Ordine: **acquisto router wireless**

Fornitore:

SOLPA

Stato: **Bozza**

Ente:

**AZIENDA SERVIZI
MUNICIPALIZZATI TAORMINA**

Cod. art. fornitore	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)	Aliquota IVA	Elimina
S-DIR-615	D-LINK DIR-615 ROUTER WIRELESS	Pezzo 2,00	21,08	42,16	22,00	X

[Vai a inizio ordine](#)

RIEPILOGO ORDINE 3194086

Totale Ordine (IVA Esclusa): **42,16**

Totale IVA: **9,28**

Totale Ordine (IVA inclusa):

51,44

Indirizzo di Consegna: **VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)**

Indirizzo di Fatturazione: **VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)**

CUP: * CIG: **Z7A1B71B45**

Per il presente Ordine non sussiste l'obbligo di richiesta del codice CIG

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica:

Partita IVA Amministrazione:

Modalità Pagamento:

Consulta l'Area personale, guarda il catalogo, effettua i tuoi ordini.
TUTTO CIÒ CHE CERCHI È QUI!


 cerca dove

 :: PROGRAMMA :: **AREA PERSONALE**

Che cosa vuoi acquistare? | Che strumento vuoi usare? | CRUSCOTTO |

 Scarica elenco prodotti
Gestione Ordine


Prima di completare l'ordine, consulta le eventuali condizioni di vendita disponibili nel dettaglio dell'articolo.

I campi contrassegnati con * sono obbligatori.

[Vai al riepilogo ordine](#)

 ORDINE N.

 * Descrizione Ordine: **acquisto scanner protocollo**

Fornitore:

SOLPA

 Stato: **Bozza**

Ente:

**AZIENDA SERVIZI
 MUNICIPALIZZATI TAORMINA**

Cod. art. fornitore	Nome commerciale		Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)	Aliquota IVA	Elimina
S-L2738A#B19	SCANJET ENT FLOW 5000 S2SHEET-FEEDER IN	Pezzo	<input type="text" value="1,00"/>	635,61	635,61	<input type="text" value="22,00"/>	<input checked="" type="button" value="X"/>

[Vai a inizio ordine](#)

RIEPILOGO ORDINE 3194100

 Totale Ordine (IVA Esclusa): **635,61**

 Totale IVA: **139,83**

Totale Ordine (IVA inclusa):

775,44

 Indirizzo di Consegna: **VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)**

 Indirizzo di Fatturazione: **VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)**

 CUP: * CIG: **Z1E1B7085B**
 Per il presente Ordine non sussiste l'obbligo di richiesta del codice CIG

 IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica:

 Partita IVA Amministrazione:

Modalità Pagamento: